

**R&R Holding ApS**  
**Bryggervangen 26, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 98 14 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Jørgen Markussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R&R Holding ApS  
Bryggervangen 26  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 98 14 30  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
12. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Markussen, Bryggervangen 26, 7120 Vejle Øst

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

Variovac Nordic A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde anparter eller aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.929 kr. mod 398.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note   | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -8.903         | -7.989         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-8.903</b>  | <b>-7.989</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 209.347        | 381.258        |
| Andre finansielle indtægter                                | 32.817         | 32.085         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.360         | -2.449         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>231.901</b> | <b>402.905</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -4.972         | -4.796         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>226.929</b> | <b>398.109</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -70.653        | 381.258        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 59.150         | 103.400        |
| Overføres til overført resultat                            | 238.432        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -86.549        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>226.929</b> | <b>398.109</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2017                    | 2016                    |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                      | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>1.222.096</u>        | <u>1.292.749</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>1.222.096</u>        | <u>1.292.749</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>1.222.096</u></b> | <b><u>1.292.749</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
| 3                        | Tilgodehavende selskabsskat          | <u>1.567</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>1.567</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele  | <u>501.900</u>          | <u>428.332</u>          |
|                          | Værdipapirer i alt                   | <u>501.900</u>          | <u>428.332</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>41.806</u>           | <u>205</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>545.273</u></b>   | <b><u>428.537</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>1.767.369</u></b> | <b><u>1.721.286</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.014.096               | 1.084.749               |
| 6                         | Overført resultat  | 559.091                 | 320.659                 |
| 7                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 59.150                  | 103.400                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.757.337</u></b> | <b><u>1.633.808</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Selskabsskat   | 0                       | 3.125                   |
|                           | Anden gæld   | 10.032                  | 84.353                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>10.032</u>           | <u>87.478</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>10.032</u></b>    | <b><u>87.478</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.767.369</u></b> | <b><u>1.721.286</u></b> |

## Noter

|  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 4.972                   | 4.796                   |
|  | <b><u>4.972</u></b>     | <b><u>4.796</u></b>     |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                         |                         |
| Anskaffelsessum, primo                         | 208.000                 | 208.000                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b><u>208.000</u></b>   | <b><u>208.000</u></b>   |
| Opskrivning, primo                             | 1.084.749               | 703.491                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 209.347                 | 381.258                 |
| Udbytte  | -280.000                | 0                       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b><u>1.014.096</u></b> | <b><u>1.084.749</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b><u>1.222.096</u></b> | <b><u>1.292.749</u></b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| Variovac Nordic A/S                            | Vejle                   | 40 %                    |
| <b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>          |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat primo                     | -3.125                  | -4.818                  |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret            | 3.125                   | 4.818                   |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år   | 0                       | 0                       |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år       | -4.972                  | -4.796                  |
| Betalt acontoskat for indeværende år           | 6.539                   | 1.671                   |
|  | <b><u>1.567</u></b>     | <b><u>-3.125</u></b>    |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                   |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                       | 125.000                 | 125.000                 |
|  | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger primo                                      | 1.084.749               | 703.491                 |
| Resultatandel  | <u>-70.653</u>          | <u>381.258</u>          |
|  | <b><u>1.014.096</u></b> | <b><u>1.084.749</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat primo  | 320.659                 | 407.208                 |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>238.432</u>          | <u>-86.549</u>          |
|  | <b><u>559.091</u></b>   | <b><u>320.659</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte primo  | 103.400                 | 101.200                 |
| Udloddet udbytte   | -103.400                | -101.200                |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>59.150</u>           | <u>103.400</u>          |
|  | <b><u>59.150</u></b>    | <b><u>103.400</u></b>   |